委托方 (以下简称甲方) : 佛山市高明区更合镇城建综合事务中心

受托方 (以下简称乙方) : 佛山市粤创招标代理有限公司

甲、 乙双方依据《中华人民共和国民法典》 、 《中华人民共和国政府采购法》

等法律法规的有关规定，本着友好协商、 诚实信用的原则，就 “佛山市高明区更

合镇长岗路提升改造一期工程”的委托事宜，达成如下协议：

一、  总则

1.    双方应认真贯彻执行国家的各项方针、 政策、 条例和法规。

2.    双方在本协议规定的范围之内，办理采购代理事宜。

3.   双方应密切配合，分工协作，充分发挥各自的优势，齐 心协力， 努力做好

项目的采购工作。

二、    委托代理的范围

甲方委托乙方作为“佛山市高明区更合镇长岗路提升改造一期工程”的国

内竞争性磋商方式采购代理， 项目委托金额为；3.334,310.43元。 乙方同意

接受这一委托。

三、   双方的职责

1.    甲方的职责

1)  负责向乙方提供委托采购项目的背景情况，并根据项目进度情况以书面方

式向乙方提出具体的采购任务、 计划。

2)  负责组织编写磋商文件的技术部分。

3)  负责确认磋商文件 。

4)  负责协助乙方答复或澄清供应商就磋商文件技术部分提出的问题 。

5)  需要时，与乙方共同组织召开标前会，并负责解答供应商提出的技术问题 。

6)  在向主管部门报告评审结果时，如需要，向主管部门汇报评审的技术情况，

解答技术方面的问题。

7)  甲方有义务协助乙方向成交人收取本委托协议第四条所规定的成交服务

费。

8)  办理其他应由甲方负责的事宜。

2

		2025-07-09T15:58:08+0800

		2025-07-09T15:58:08+0800

		2025-07-09T15:58:08+0800

		2025-07-09T15:58:08+0800